
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 ΨΥΧΙΚΟ 4/9/2012
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΨΥΧΙΚΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Αρ. Πρωτ. : 17303
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση : Μαραθωνοδρόμου 95
Τ.Κ. : 15452 Ψυχικό
Πληροφορίες :Ε. Κομνηνού
Τηλέφωνο : 213-20.14.759
e-mail : dioik@0177.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 309

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ

       Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου
Δικαίου» (ΦΕΚ 54 Α).

3. Την υπ' αριθμ.23672/13-6-2012 Κοινή Απόφαση των Υπουργών  Εσωτερικών,
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών περί
έγκρισης σύναψης τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων τριών (4.703) συμβάσεων με
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού
χαρακτήρα στους ΟΤΑ α΄ βαθμού της Χώρας για το έτος 2012.

4. Το με αριθμ. πρωτ.23777/14-6-2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί
έγκρισης πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου
χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα.

5. Την υπ΄αριθμ.180/2012 απόφαση του Δ.Σ. του Δήμου Φιλοθέης-Ψυχικού περί
καθορισμού ειδικοτήτων  προσωπικού με σχέση εργασία ιδιωτικού δικαίου ορισμένου
χρόνου  Ανταποδοτικού Χαρακτήρα .

6. την αρ. πρωτ. 14214/11-7-2012 ανακοίνωση ΣΟΧ 2/2012  του Δήμου Φιλοθέης-
Ψυχικού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε επιτροπή διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης μεταξύ οκτώ ( 8 )
ισοβαθμούντων υποψηφίων, για την πρόσληψη 15 συνολικά ατόμων ειδικότητας ΥΕ
Εργατών Καθαριότητας με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, αποτελούμενη από τους
παρακάτω υπαλλήλους :
1. ΚΑΡΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, μόνιμος υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού
2.ΚΙΡΠΟΤΙΝ ΛΙΟΥΜΠΟΒ, μόνιμη υπάλληλος  του κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού
3. ΖΟΥΛΗ  ΦΛΩΡΑ, υπάλληλος αορίστου χρόνου του κλάδου ΔΕ Διοικητικού
Χρέη προέδρου της επιτροπής εκτελεί η Κάρλου Ελένη, μόνιμος υπάλληλος του κλάδου
ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού του Δήμου,
Χρέη γραμματέως εκτελεί η Κιρπότιν Λιουμπόβ, μόνιμος υπάλληλος  του κλάδου ΤΕ
Διοικητικού- Λογιστικού του Δήμου.

ΑΔΑ: Β4ΘΠΩΗ8-Ρ68



Έργο της επιτροπής είναι η διενέργεια Δημόσιας Κλήρωσης μεταξύ των οκτώ (8)
ισοβαθμούντων υποψηφίων για την πρόσληψη δεκαπέντε (15) εργατών καθαριότητας
(κωδικός θέσης 105)
Τόπος διενέργειας της Δημόσιας Κλήρωσης ορίζονται τα γραφεία του τμήματος
προσωπικού του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού.
Ημερομηνία διενέργειας της Δημόσιας Κλήρωσης ορίζεται η Τετάρτη 5 -9 -2012 και ώρα
13.00.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ

Κοινοποίηση : Μέλη της Επιτροπής

ΑΔΑ: Β4ΘΠΩΗ8-Ρ68


